
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 2781/2007  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 28 grudnia 2007 r. 
 

 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1958/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 
września 2007 roku w sprawie przekazania sprzętu komputerowego zakupionego  
w związku z realizacją projektu „Zintegrowany System Zarządzania Oświatą  
w Krakowie” w ramach Działania 1.5 Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego 
 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 2 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
 
 
 
 

§ 1. 
 

W zarządzeniu Nr 1958/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 września 2007 

roku w sprawie przekazania sprzętu komputerowego zakupionego w związku z realizacją 

projektu „Zintegrowany System Zarządzania Oświatą w Krakowie”  

w ramach Działania 1.5 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1958/2007 Prezydenta Miasta Krakowa otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

 

 

 



2) załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1958/2007 Prezydenta Miasta Krakowa otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/-/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
. 


